دانشجوها محقق شود.

جنــگ غــزه )2024(: امــا جدیدتریــن و آخرین مــورد جنبش
دانشــجویی در آمریکا که یکی از بزرگترین جنبش های دانشــجویی
فراگیر در تاریخ این کشــور به شــمار می رود، پیرامون ادامه جنگ در
غزه است. این اعتراض دانشجویی روز 17 آوریل 2024 )29 فروردین
1402( از دانشــگاه کلمبیا در شــهر نیویورک آغاز شد. دانشجوهای
متحصن خواهان این بودند که ارتباط دانشگاه شان با اسرائیل قطع
شود. موج این اعتراض از روز 22 آوریل گسترده شد و به دانشگاه های
دیگر آمریکا از جمله دانشگاه های آریزونا، کالیفرنیا، کنتیکت، فلوریدا،
جورجیا، ایلینوی، ایندیانا و بســیاری دیگر از شــهرها هم رسیده که
آخرین مورد آن کشــیده شــدن دامنه اعتراضات به کانادا بوده است.